(5) Que si el personero. Concordat dicta §. item si ad hoc.

(6) Sus herederos. De jure communi hoc non erat ita expressum: imò potius videtur innui contrarium in lege tam ex contrahibus 57. in fine, ff. de iudiciis; & per illum text. Alberic. in lege nulla, C. de procurator. tenebat, quod tali casu instantia transferebatur in dominum. Et idem tenet Bald. in lege mandatum, in fine, C. mandat. dicens, quod morte procuratoris finitur mandatum, siue sit res integra, siue non in iudiciis, licet secus dicat esse in contrahibus, per L. nam & seruis 21. §. si vivo Titio 2. ff. de negot. gest. Ego tamen nunquam vidi praticari, quod heres procuratoris prosequatur litem; sed si ille factus dominus litem substituit alium, & decessit, tunc cum tali substituto procedi consuevit, & finit litem, imò & de jure communi dicebat Alberic. ubi supra, quod & si dicatur in procuratorio, constituto Titium procuratorem meum, & ejus heredem, quod non tenet constituto quoad heredem, quia incertus, per L. 2. ff. eod.

(7) Non puede seguir. Contrarium dicit L. 3. tit. 23. ead. partit. ubi habetur, quod potest prosequi, si velit, dic, ut ubi, & ista lex debet intelligi, quando fuit procurator specialis ad certam causam, sicut & in dicta lege 3. nam si esset procurator generalis ad lites presentes, & futuras, vel ad negotia generaliter posset appellationem prosequi: imò teneretur cum ad omnia se extendat mandatum, ut notat Innocent. & Doctores in cap. non iniuste de procurat. & glof. ibi Bart. & Paul. in lege final. ff. an per alium causa appellatiua reddi possunt, & habetur in dicta lege 3.

(8) Lo reuoca. Intellige, re integra, ut inq. rest. Innocent. de mandato.

(9) Embargo. Concordat L. post litem 17. cum sequentibus, ff. de procuratoribus, & L. proxima sequens in fine.

L E Y XXVIII.

Per constitutionem secundum procuratoris in eadem lite revocatur primus, debet tamen constitutus certificare iudicem vel aduerialium de revocatione, alias valebit quidquid cum primo factum fuerit, & potest procurator revocari etiam lite contestata, si tamen aduersarius, vel procurator contendat non debere, tunc debet revocans iustam causam ostendere, quæ causæ hic exprimitur, ob quas causas potest etiam procurator litem desistere, certificando prius constituentem. Hoc dicit. Concordat cum cap. quomodo de procurat. lib. 6. & L. ante 16. ff. eodem titulo.

(1) Si despues dello. Concordat L. si quis cum procuratorio 31. §. Julianus 2. ff. eod. & cap. non iniuste eod. tit. & procedit hæc dispositio, & si procurator ultimo constitutus non acceptet, ut notat glof. in cap. si duo 6. de procurat. lib. 1. tit. 19. sect. Dec. Ang. & Paul. in dicto §. Julianus, & procedit etiam in curatore dato ad litem gl. in d. §. Julianus, & ibi Paulus quem vide, & limita procedere, si primus poterat revocari, ut quia res erat integra, secus si non poterat revocari, secundum Alberic. ibi, & Abb. in cap. non iniuste, eod. tit. Limita etiam nisi in constitutione secundum dicat, quod non intendit revocare primum, secundum Alberic. & Paul. ibi, & vide cap. si quem, de procurator. lib. 6. & quid in legatis sedis Apostolicæ, vide glof. in cap. in gantiarum 25. quaest. 2. que dicit, quod non videtur revocare primum; & tenet Abb. in cap. volentes, de offic. leg.